

Brdr. Soland Ejendomme ApS

Værkstedsvej 9, 4600 Køge

CVR-nr. 38 38 38 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Soland Ejendomme ApS
Værkstedsvej 9
4600 Køge

CVR-nr.: 38 38 38 25
Stiftet: 1. februar 2017
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 275 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	824.751	710.545
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.422	-297.350
Driftsresultat	521.329	413.195
Andre finansielle indtægter	0	8.272
3 Øvrige finansielle omkostninger	-168.144	-234.576
Resultat før skat	353.185	186.891
4 Skat af årets resultat	-78.227	-41.628
Årets resultat	274.958	145.263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	274.958	145.263
Disponeret i alt	274.958	145.263

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	10.847.949	11.029.937
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.847.949</u>	<u>11.029.937</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.847.949</u>	<u>11.029.937</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	417.826
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	133.263	0
	Andre tilgodehavender	65.807	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.986</u>	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>394.056</u>	<u>418.926</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>394.056</u>	<u>418.926</u>
	Aktiver i alt	<u>11.242.005</u>	<u>11.448.863</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.000	65.000
Overført resultat	1.114.526	839.568
Egenkapital i alt	1.179.526	904.568
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.175	89.928
Hensatte forpligtelser i alt	23.175	89.928
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.888.496	5.196.969
Gæld til pengeinstitutter	1.871.625	2.194.608
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.760.121	7.391.577
6 Kortfristet del af langfristet gæld	592.179	632.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.190.000	1.692.526
Selskabsskat	119.900	2.019
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.080	0
Anden gæld	313.274	715.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.279.183	3.062.790
Gældsforpligtelser i alt	10.039.304	10.454.367
Passiver i alt	11.242.005	11.448.863
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	289.305	339.305
Kontant kapitaludvidelse	15.000	405.000	0	420.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	145.263	145.263
Overført til overført resultat	0	-405.000	405.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	65.000	0	839.568	904.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	274.958	274.958
	65.000	0	1.114.526	1.179.526

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
Selskabet har i regnskabsåret 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	303.422	297.350
	303.422	297.350
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.846
Andre finansielle omkostninger	168.144	203.730
	168.144	234.576
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.980	2.019
Årets regulering af udskudt skat	-66.753	39.609
	78.227	41.628
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	11.763.344	11.618.344
Tilgang i årets løb	121.434	145.000
Kostpris 31. december 2020	11.884.778	11.763.344
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-733.407	-436.057
Årets afskrivninger	-303.422	-297.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.036.829	-733.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	10.847.949	11.029.937

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.196.969	308.473	4.888.496	3.651.876
Gæld til pengeinstitutter	2.155.331	283.706	1.871.625	569.625
	7.352.300	592.179	6.760.121	4.221.501

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.197 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.849 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.657 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge 2018 ApS, CVR-nr. 39 83 10 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-24 13:21:02Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-24 13:31:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5BDB4-0LK4P-BMPTK-6BBTO-LTE4P-7XCTK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>